QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
TIRANE

FATURE PER ARKETIM

Daté __ / /2025

Me ang t& késaj fature kérkojmé gé Banka e Nivelit t& Dytg t& pranojé nga klientg (persona
/persona fizik/persona juridik) ark&time, p&r llogari t& institucionit ton&, me emé&rtime, kode,

numér idetifikimi dhe shuma si mé poshté:

Emri i Institucionit pérfitues
Kodi i Institucionit pérfitues 1011055
Kodi i Degés sé Thesarit ku vepron 3535

Emri i Paguesit

Qendra e Shérbimeve Arsimore (QSHA)

Pérshkrimi i t& Ardhurave

— Shuma qé
he Kodii | Arkstohet
Detyrimit Emértimi Llog. *  (Lekg)
Ekonomike
Pagesa e tarif€s pér provime t& tjera t€ digjitalizuara
(pér punésim si teknik i shkencave mjekésore) 7110199 3.000
1. Profesioni
X TOTALI X 3.000
(Tremijé) leké
Pérfaqésuesi’i nstitucion KLIENTI




